
Департамент образования и науки Костромской области 

Областное государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

«Буйский техникум железнодорожного транспорта Костромской области» 

  

П Р И К А З  

  

21 января 2021 г.                   г. Буй                                      № 38 

 

«Об утверждении графика консультаций для дипломных работ по  

специальности 23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава  

железных дорог» и 23.02.01 «Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам)»  на 2020/2021 учебный год» 
 

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 

декабря 2012 г. N 273-ФЗ, Приказом Министерства образования и науки РФ от 

16 августа 2013 г. № 968 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего профессионального образования», руководствуясь «Положением о 

порядке организации и проведения государственной итоговой аттестации в 

ОГБПОУ «БТЖТ Костромской области», утв. Приказом № 491 от 25 декабря 

2017 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график проведения консультаций для дипломных работ, по   

специальности 23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава 

железных дорог» и 23.02.01 «Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам)» на 2020/2021 учебный год (Приложение 1). 
 

2. Заместителю  директора  по  учебно-производственной работе  О. В. 

Сырцевой и заведующему заочным отделением Н. В. Чернявской довести 

приказ до сведения студентов выпускных групп и руководителей дипломных 

работ и ВКР. 
 

3. Разместить график консультаций на сайте и информационных стендах 

учреждения. 
 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  

 
 

И.О.директора ОГБПОУ «БТЖТ 

Костромской области»:                                                                О.В.Сырцева 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 

График проведения консультаций для дипломных работ 

на 2020-2021 учебный год 

специальностям среднего профессионального образования: 

23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава  

железных дорог», 

23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)» 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. преподавателя 

(консультанта) 

Группа № 

каб. 

День недели/время проведения консультации 

пн. вт. ср. чт. пт. 

1.  Иванова А.В.  

(охрана труда, 

экономическая часть) 

 

4 ОПиУТ № 5    с 11:50 

 до 12:35 

с 15:10 

до 15:55 

 

1.17 ОПиУТ     с 11:50  

до 12:35 

с 15:10  

до 15:55 

2.  Смирнова Т.В. 

(графическая часть) 

 

1.17 ТЭПС № 18  с 16:00 

до16:45 

   

2.17 ТЭПС   с 16:00 

до16:45 

  

4 ТЭПС с 16:00 

до16:45 

    

4 ОП и УТ    с 16:00 

до16:45 

 

1.17 ОП и УТ      с 16:00 

до16:45 

3.  Кокошников А.В. 

(охрана труда)  

1.17 ТЭПС №23   с 11:50 до 

12:35 

  

2.17 ТЭПС    с 11:50  

до 12:35 

 

4 ТЭПС  с 11:50 до 

12:35 

   

4.  Смирнова М. В. 

(экономическая 

часть) 

 

1.17 ТЭПС №3 

в связи с б/л преподавателя график будет размещен позже 2.17 ТЭПС 

4 ТЭПС 

 


